

---

# Steffen Juul Holding ApS

**CVR-nr.: 28705107**

Wesselsvej 2  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Steffen Juul**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Steffen Juul Holding ApS  
Wesselsvej 2  
4700 Næstved

CVR-nr.: 28705107  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, samt at eje og investere i værdipapirer, fast ejendom, selskaber og andre forretninger.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret givet et underskud på kr. -386.261. Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der har ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning der påvirker bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>29.315</b>	<b>495.000</b>
Personaleomkostninger		-344.015	-521.627
Andre driftsomkostninger			-15.797
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-314.700</b>	<b>-42.424</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-71.561	-1.161
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-386.261</b>	<b>-43.585</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-386.261</b>	<b>-43.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-386.261	-43.585
<b>I alt</b>		<b>-386.261</b>	<b>-43.585</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		398.620	8.636
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>398.620</b>	<b>8.636</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>398.620</b>	<b>8.636</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		219.007	287.488
Andre tilgodehavender		129.945	125.916
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>348.952</b>	<b>413.404</b>
Likvide beholdninger			20.626
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>348.952</b>	<b>434.030</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>747.572</b>	<b>442.666</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		11.448	11.448
Overført resultat		19.122	225.145
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>155.570</b>	<b>361.593</b>
Gæld til banker		497.398	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>497.398</b>	
Skyldig moms og afgifter		94.604	81.073
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>94.604</b>	<b>81.073</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>592.002</b>	<b>81.073</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>747.572</b>	<b>442.666</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1